АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.11.2009                        №  193
г. Колпашево

Об аттестации муниципальных служащих

администрации Колпашевского городского поселения

На основании ст. 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановления администрации Колпашевского городского поселения от 18.10.2007 № 213 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Колпашевского городского поселения»
1. Провести аттестацию муниципальных служащих администрации Колпашевского городского поселения  с 21 по 25 декабря 2009 года.
          2. Утвердить состав аттестационной комиссии согласно приложению 1.

          3. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих на 2009 год согласно приложению 2.
          4. Руководителям структурных подразделений не позднее  07 декабря 2009 года представить в аттестационную комиссию отзыв установленной формы с мотивированной оценкой профессиональных, личностных качеств аттестуемых муниципальных служащих  и результатов их служебной деятельности.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагается на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения  Рыжкова А.М.
Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев

                                                Приложение 1
                                                                                                              к  распоряжению администрации Колпашевского

                                                                                                       городского поселения от  17.11.2009  №  193
СОСТАВ
аттестационной  комиссии

Председатель комиссии:

Первый заместитель Главы

администрации Колпашевского городского поселения

             Ю.С. Иванов
Заместитель председателя комиссии:

Управляющий делами администрации
Колпашевского городского поселения                                                                  А.М. Рыжков
Секретарь комиссии:

Главный специалист по кадрам и
делопроизводству

                                     Ж.В. Аверина
Члены комиссии:

Заместитель Главы администрации

Колпашевского городского поселения                                                                  С.А. Баранов

Начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности                                                                                                                О.Н. Шандра
Начальник финансово-экономического отдела                                                    Н.В. Сусолина

Начальник отдела управления

муниципальным  хозяйством                                                                                  В.А. Травков
Начальник отдела по вопросам культуры,

молодежной политики и спорта                                                                             Л.С. Терехина

Председатель Совета Колпашевского

городского поселения                                                                                             А.В. Былин
                                                                                                                                  (по согласованию)
                                                                                                                                                Приложение 2
                                                                                                                                                                                                              к  распоряжению администрации Колпашевского

                                                                                                                                                                                                      городского поселения от  17.11.2009  № 193
ГРАФИК

аттестации муниципальных служащих администрации Колпашевского городского поселения в 2009 году
	Структурное подразделение
	ФИО

муниципального служащего
	Дата, время и

место проведения

аттестации
	Дата представления отзыва на аттестуемого в комиссию
	Ответственный за представление отзыва

	Управление
	Рыжков Александр Михайлович
	21.12.2009
11.00

каб. 205
	до 07.12.2009
	Зяблицев Ю.Г.

	Смыченко Александр Михайлович
	21.12.2009

11.30

каб. 205
	до 07.12.2009
	Зяблицев Ю.Г.

	Панова Надежда Николаевна
	21.12.2009

12.00

каб. 205
	до 07.12.2009
	Рыжков А.М.

	Аверина Жанна Валериевна
	21.12.2009

12.30

каб. 205
	до 07.12.2009
	Рыжков А.М.

	Финансово-экономический отдел
	Сусолина Надежда Владимировна
	22.12.2009
11.00

каб. 205
	до 07.12.2009
	Зяблицев Ю.Г.

	Кондрашова Наталья Викторовна
	22.12.2009

11.30

каб. 205
	до 07.12.2009
	Сусолина Н.В.

	Крылова Надежда Геннадьевна
	22.12.2009

12.00

каб. 205
	до 07.12.2009
	Сусолина Н.В.

	Алиулина Светлана Григорьевна
	22.12.2009

12.30

каб. 205
	до 07.12.2009
	Сусолина Н.В.

	Отдел управления муниципальным хозяйством
	Травков Владимир Александрович
	23.12.2009

11.00

каб. 205
	до 07.12.2009
	Иванов Ю.С.

	Зыков Алексей Сергеевич
	23.12.2009

11.30

каб. 205
	до 07.12.2009
	Травков В.А.

	Порошина Евгения Николаевна
	23.12.2009

12.00

каб. 205
	до 07.12.2009
	Травков В.А.

	Куралару Вера Владимировна
	23.12.2009

12.30

каб. 205
	до 07.12.2009
	Травков В.А.

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	Шандра Оксана Николаевна
	24.12.2009

11.00

каб. 205
	до 07.12.2009
	Зяблицев Ю.Г.

	Панова Елена Викторовна
	24.12.2009

11.30

каб. 205
	до 07.12.2009
	Шандра О.Н.

	Отдел по вопросам культуры, молодежной политики и спорта
	Терехина Лилия Семеновна
	24.12.2009

12.00

каб. 205
	до 07.12.2009
	Баранов С.А.

	Петушков Сергей Георгиевич
	24.12.2009

12.30

каб. 205
	до 07.12.2009
	Терехина Л.С.

	Сектор газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства
	Минина Елена Александровна
	25.12.2009

11.00

каб. 205
	до 07.12.2009
	Баранов С.А.

	Тропин Анатолий Константинович
	25.12.2009

11.30

каб. 205
	до 07.12.2009
	Баранов С.А.